
 

 

UCHWAŁA NR 29/XXX/2017 

RADY GMINY W BORONOWIE 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu  gminy Boronów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 446  z poźn. zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Boronowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmniejszyć budżet gminy na 2017 rok w następujący sposób:  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie 

   Przychody ogółem  145 000,00 

  § 950 wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 145 000,00 

   Dochody ogółem  145 000,00 

600  Transport i łączność 

a) dochody majątkowe 

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 

145 000,00 

145 000,00 

   Wydatki ogółem  290 000,00 

600  Transport i łączność 290 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

a) wydatki majątkowe 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

290 000,00 

290 000,00 

290 000,00 

Zmniejsza się deficyt gminy o kwotę 145 000,00,  który był pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki 

środków na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń pożyczek  z lat ubiegłych Budżet 

Gminy  po zmianach wyniesie: 

- Dochody: 14 428 205,41 

- Wydatki: 15  514 390,41 

- Deficyt:     1 086 185,00 

- Przychody: 1 205 401,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3380



- Rozchody:   119 216,00 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr 74/XXV/2016  Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2016  roku 

po zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

Załącznik nr 4 do uchwały nr 74/XXV/2016  Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2016  roku po 

zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.    

Załącznik nr 6 do uchwały nr 74/XXV/2016  Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2016  roku po 

zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Irena Brol 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3380



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 29/XXX/2017 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu gminy w 2017 roku  

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

  Przychody ogółem   1 205 401,00 

1. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 185 901,00 

2. Przychody  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 19 500,00 

  Rozchody ogółem   119 216,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

963 54 216,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3380



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29/XXX/2017 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2017  

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania 

Inwestycyjnego 
 Źródła 

finansowania 
 Planowane 

środki na 

2017 rok 

 Terminy 

rozpoczęcia 

/zakończenia 

 Przewidywany zakres 

robót w 2017 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    OGÓŁEM:   2 888 974,00   
1. 900 90015 Oświetlenie drogi rowerowej  

Zumpy 
Budżet gminy – 

fundusz sołecki 
10 000,00 2017/2017 Projekt 

2. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 100 000,00 2017/2017 Wykup 
3. 900 90015 Budowa oświetlenia 

w miejscowości Sitki 
Budżet gminy – 

fundusz solecki 
4 674,00 2017/2017 Projekt 

4. 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków 

socjalno bytowych 

w miejscowości Boronów 

Budżet gminy / 

w tym pożyczka 

WFOŚ i GW / 

149 500,00 2015/2017 Budowa 

5. 900 90015 Zakup lampy solarnej Budżet gminy – 
fundusz sołecki 

4 500,00 2017/2017 Zakup 

6. 600 60016 Odwodnienie ul. Różanej 

w Hucisku 
Budżet gminy 200 000,00 2017/2017 Budowa 

7. 900 90095 Budowa toalet w parku 
gminnym 

Budżet gminy 80 000,00 2017/2017 Budowa 

8 600 60016 Budowa wraz 

z odwodnieniem ul. Adamka 
w Boronowie 

Budżet gminy 1 070 000,00 2017/2017 Budowa 

9. 010 01010 Budowa kanalizacji ul. 

Wolności w Boronowie 
Budżet gminy 900 000,00 2017/2017 Budowa 

10. 010 01010 Rozbudowa kanalizacji ul. 

Adamka w Boronowie 
Budżet gminy 40 000,00 2016/2017 Budowa 

11. 010 01010 Zakup pomp na 
przepompownie ścieków 

Budżet gminy 22 000,00 2017/2017 Zakup 

12. 754 75412 Zakup działka wodno – 

pianowego do samochodu 

pożarniczego OSP 

Budżet gminy 4 500,00 2017/2017 Zakup 

13. 754 75412 Zakup defibrylatora AED dla 

OSP 
Budżet gminy 7 200,00 2017/2017 Zakup 

14. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. 
Wolności w Boronowie 

Budżet gminy 10 500,00 2017/2017 Projekt 

15.. 010 01010 Rozbudowa wodociągu w ul. 

Wojska Polskiego 
Budżet gminy 30 000,00 2017/2017 Projekt + wykonanie 

16. 900 90005 Farma fotowoltaiczna  
oczyszczalni ścieków 

w Boronowie 

Budżet gminy 25 000,00 2017/2017 Projekt 

17 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. 
Dolna 

Budżet gminy 30 000,00 2017/2017 Budowa 

18. 926 92695 Budowa linowego placu 

zabaw 
Budżet gminy 148 100,00 2017/2017 Projekt + budowa 

19. 754 75410 Zakup samochodu dla 

Państwowej straży Pożarnej 
Budżet gminy 5 000,00 2017/2017 Wpłata na Fundusz 

Wsparcia  Państwowej 

Straży Pożarnej 
20. 600 60016 Przebudowa ul. Pogodnej 

i ulic bocznych do ul. 

Poznańskiej 

Budżet gminy 1 000,00 2017/2018 Rozpoczęcie prac 

projektowych 

21. 700 75023 Zakup programu 

komputerowego  ewidencja 

mienia komunalnego 

Budżet gminy 7 000,00 2017/2017 Zakup 

22. 801 80101 Budowa monitoringu 
w Szkole Podstawowej 

Budżet gminy 15 000,00 2017/2017 Budowa 

23. 900 90015 Budowa oświetlenia 

drogowego ul. Ogrodowa 
w Boronowie 

Budżet gminy 14 000,00 2017/2017 Budowa 

24. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

drogowego ul. Młyńska 
w Boronowie 

Budżet gminy 2 000,00 2017/2017 Dobudowa 

25. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

drogowego ul. Lompy 
w Boronowie 

Budżet gminy 9 000,00 2017/2017 Dobudowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3380



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 29/XXX/2017 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W 2017 ROKU  

 Dla sektora finansów publicznych    

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja kultury - 370 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec 6 100,00  - 

3. Gmina Pawonków 3 000,00   

 4.     

 Razem  9 100,00 370 000,00 - 

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

 Nazwa zadania/podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 

zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego 

98 500,00  - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 

upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i tradycji 

8  000,00  - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych do 

rejestru zabytków niebędących własnością gminy 

30 000,00  - 

4. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie nauki 

, edukacji, oświaty i wychowania 

2 000,00  - 

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

2 500,00  - 

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie  

turystyki i krajoznawstwa 

7 500,00   

7. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla strażaków 3 000,00   

8. Przedszkole Prywatne „ Krzyś „  w Boronowie  789 500,00 - 

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej 

15 000,00   

 Razem 166 500,00 789 500,00 - 

 Ogółem  175 600,00 1159 500,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3380


		2017-06-02T09:33:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




